
Neurochirurgická klinika FN Ostrava 
a LF OU Ostrava 

 
z pověření   

České spondylochirurgické společnosti  
 

pod záštitou  
ředitele Fakultní nemocnice Ostrava 

a děkana Lékařské fakulty OU Ostrava 
 

pořádá 
 

XI. SPONDYLOCHIRURGICKÝ 
KONGRES  

s mezinárodní účastí  

18. - 20. 9. 2013 
Clarion Congress Hotel Ostrava 

 
I. INFORMACE 

19. - 20. 9. 2013
Clarion Congress Hotel Ostrava

XI. spondylochirurgický
kongres

Neurochirurgická klinika FN Ostrava
a LF OU Ostrava

z pověření   

České spondylochirurgické společnosti

pořádá

pod záštitou 
ředitele Fakultní nemocnice Ostrava

a děkana Lékařské fakulty OU Ostrava

s mezinárodní účastí



TÉMATA - LÉKAŘSKÁ SEKCE
1. Deformity páteře
2. Úrazy páteře a míchy                                
3. Degenerativní postižení páteře 
4. Nádory a záněty páteře

TÉMATA - SESTERSKÁ SEKCE – 19. 9. 2013
1. Ošetřovatelská péče ve spondylochirurgii a následná rehabilitace
2. Varia

ORGANIZAČNÍ VÝBOR
MUDr. Tomáš Paleček, Ph.D.   Květuše Lyčková
MUDr. Radim Lipina, Ph.D.  Martina Hendrychová
MUDr. Michael Mrůzek

PROGRAMOVÝ VÝBOR
MUDr. Tomáš Paleček, Ph.D.  prof. MUDr. Martin Krbec, CSc.
prof. MUDr. Jan Štulík, Ph.D.  prof. MUDr. Petr Suchomel, Ph.D.
MUDr. Richard Lukáš, Ph.D.  prof. MUDr. Peter Wendsche, CSc.
MUDr. Jan Cienciala, Ph.D.  doc. MUDr. Richard Chaloupka, CSc.
MUDr. Jiří Chrobok, Ph.D.  prof. MUDr. Martin Sameš, CSc.
doc. MUDr. Ján Kočiš, Ph.D.
 

CERTIFIKÁTY
Lékařská sekce – obdrží potvrzení o účasti 
Sesterská sekce – obdrží certifikát s body ČAS
Fyzioterapeuti – obdrží certifikát s body UNIFY
Ergoterapeuti – obdrží certifikát s body ČAE
 
PŘIHLÁŠKY 
k aktivní  účasti zasílejte nejpozději do 31. 7. 2013;  k pasivní účasti zasílejte nejpozději do 31. 8. 2013 
na adresu: FN Ostrava, sekretariát Neurochirurgické kliniky, 17. listopadu 1790, 708 52  Ostrava-Poruba
nebo elektronicky: martina.hendrychova@fno.cz

POKYNY PRO PŘÍPRAVU A ZASLÁNÍ ABSTRAKT
– v elektronické podobě na výše uvedenou adresu nejpozději do 31. 7. 2013
(název přednášky, autoři, pracoviště, velikost písma 12, písmo Times New Roman, řádkování 1, formát A4)
 

REGISTRAČNÍ POPLATKY:           do 31. 7. 2013  na místě
Lékaři                      1200 Kč   1700 Kč
SZP, fyzioterapeuti, ergoterapeuti     500 Kč   700 Kč

SPOLEČENSKÝ VEČER       500 Kč   

STRAVOVÁNÍ     oběd dne 19. 9.    oběd dne 20. 9.  
        220 Kč    220 Kč
PLATBA
- převodem na účet: 245441971/0300, uveďte jména a pracoviště účastníků, za které je platba prováděna 
- platba v hotovosti při registraci
- poplatek nelze vrátit při zrušení účasti po 1. 9. 2013

UBYTOVÁNÍ
Nabízíme rezervaci ubytovací kapacity v Clarion Congress Hotelu Ostrava. Ubytování si každý účastník hradí sám v 
recepci hotelu.

ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ 
MEDICAL & PHARMA PROMOTION, s.r.o., Hvězdova 1716/2b, Praha 4  140 00
Marcela Dobiášová, tel.+420 602 474 607, marcela.dobiasova@mppromotion.cz, info@mppromotion.cz

indikace, chirurgická léčba, následná léčba}


